Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2017
	№ 9

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов мелкорозничной сети на территории Северного сельсовета

Во исполнение части 3 статьи 10  Федерального закона от 28 декабря 2009 года             № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 4 статьи 5 Закона Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-3 «О торговой деятельности в Нижегородской области», а  также в соответствии с постановлением Правительства  Нижегородской области от 10 августа 2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016 г. № 143 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» и правилами работы объектов мелкорозничной сети, утвержденные постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 27 апреля 2006 № 21
администрация  Северного сельсовета   постановляет:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  администрации  Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области (Приложение № 1).
2. Постановление  администрации Северного сельсовета № 35 от 01.04.2016 г.  признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина

                                                                                  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Северного сельсовета № 9
от 28.02.2017 г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Северного сельсовета
	№ п/п
	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид собствен-ности и площадь земельного участка кв. м
	Площадь нестационарного торгового объекта кв. м
	Срок (период) размещения нестационарного торгового объекта
	Сведения о нестационарных торговых объектах, используемых субъектами малого и среднего предпринимательства
	Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  1
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	4 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП Ершов Н.В.  г. Ветлуга, ул. Лесная, д. 10 б

	2
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	4 раза в месяц, четверг  с 8.00 до 14.00
	П.П Поткина М.И.  п. Красные баки

	3
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	2 раза в месяц, четверг  с 8.00 до 14.00
	ИП Смирнова Ю.С. п. Калинино, Ветлужскижский р-он.

	  4
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	6 кв. м
	4 раза в месяц, с 8.00 до 14.00
	ИП  Головкин А.Н. г. Ветлуга

	5
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	4 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП  Трудникова М.В. р.п. Варнавино, ул. Юбилейная, д.1, кв. 2

	6
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	8 кв. м
	1 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	И П Серебрякова Л.В. п. Ударник, Краснобаковский р-он.

	7
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	6 кв. м
	1 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП  Махмудова Г.В. п. Красные баки

	8
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	6 кв. м
	4 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП Фишева Л.Х.  п. Ветлужская

	9
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	4 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП Савищева Е.И. г. Семенов, ул.Светлова, д. 16

	10
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	5 кв. м
	2 раза в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	КХК  Емелин С.И. п. Красные баки

	11
	п. Северный
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	3 кв. м
	1 раз в месяц, четверг с 8.00 до 14.00
	ИП Карасёва Л.М п. Красные баки